Cap. 65. tit. 5. lib. VII. Basil. sive L. 66. D. V. 1. reperitur etiam apud Harm. I. 15. §. 3. sed restitutum ex Syn. p. 142. ut Reitzius notat ad Harm. l. I. not. 5.

Cap. 72. pr. tit. 5. lib. VII. Basil. sive L. 79. pr. D. V. 1. legitur apud Harm. I. 2. §. 21. Eiusdem capituli §. 1. sive L. 79. §. 1. D. h. t. legitur in sch. f. ad Basil. XXIII. 3. cap. 32. (Fabr. T. III. p. 441.)

Cap. 74. tit. 5. lib. VII. Basil. sive L. 81. D. V. 1. legitur apud Harm. I. 4. §. 1. Harm. *μήτε* cum Syn. secundum not. h.

In cap. 75. tit. 5. lib. VII. Basil. sive L. 82. D. V. 1. pro *ὁ*, quod habet Fabr. legendum esse *οἱ* monuit *Iensius* Notit. Basil. p. LX.

Argumentum cap. 77. tit. 5. lib. VII. Basil. sive L. 2. C. III. 15. in sch. a. ad Basil. XLVIII. 10. cap. 18. (Fabr. T. VI. p. 483.) sic traditur: *ὁ παλῶν ἐν εἰδήσει ἐλεύθερον ὡς ἀνδραποδιαντὴς ἐνάγεται.*

In cap. 78. tit. 5. lib. VII. Basil. sive L. 1. C. III. 16. pro *ὁ*, quod Fabr. habet secundum not. o. iam ante me *δς* emendavit *Iensius* Notit. Basil. p. LX.

Adde notae r. p. 284. Balsamonem apud Phot. tit. IX. cap. 30. (apud *Voellum* T. II. p. 1007.) dicere, L. 1. C. III. 24. esse cap. 91. tit. 5. lib. VII. Basil. et tamen addere, hoc caput esse praetermissum. Ex quo Balsamonis loco sequi videtur, eum diversas Basilicorum recensiones ante oculos habuisse, in quarum una recepta fuit haec constitutio, in altera vero omissa.

Cap. 6. tit. 6. lib. VII. Basil. sive L. 6. C. III. 1. legitur apud Harm. I. 14. §. 7.

Epitomen cap. 13. tit. 6. lib. VII. Basil. sive L. 13. C. III. 1. exhibent Attal. tit. XC. fin. et Harm. I. 4. §. 14.

In cap. 13. tit. 6. lib. VII. Basil. sive L. 13. C. III. 1. pro *πραυτούθωσαν*, quod Fabr. habet secundum not. o. *πραυτούσθωσαν* iam emendavit *Iensius* Notit. Basil. p. LX.

In cap. 23. tit. 6. lib. VII. Basil. sive L. 3. C. III. 10. pro *τὸν ἐκ περισσοῦ*, quod Fabr. habet secundum not. p., *τῶν ἐκ περισσοῦ* legendum esse iam vidit *Iensius* Notit. Basil. p. LX.

Cap. 1. §. 4. tit. 7. lib. VII. Basil. sive L. un. §. 4. D. II. 3. legitur apud Harm. I. 2. §. 52. Post *ἢ ποιή* Harm. addit: *τῶν μὴ πειθαρχούντων, εἴτε ἐνάγων ἐστί, εἴτε ἐναγόμενος*. Pro *οὔτε κατὰ κληρονόμων δίδεται* Harm. *οὔτε κληρονόμοις δίδεται*. Verba *μόνος γάρ ἐστι ποινάλια* Harm. omittit.

Verba ultima cap. 2. tit. 8. lib. VII. Basil. sive L. 2. D. II. 4. *οὔτε τὸν θάπτοντα ἴδιον κ. τ. λ.* et cap. 3. eiusd. tit. sive L. 3. D. h. t. leguntur in sch. f. ad Basil. XXIII. 2. cap. 2. (Fabr. T. III. p. 371.) Pro *τῶ τελευτήσαντι* sch. habet *τοῦ τελευτήσαντος*. Pro *τὸν ἀκολουθούντα λειψάνα* sch. habet *τὸν ἀκολουθούντα λειψάνα*.

Cap. 8. tit. 8. lib. VII. Basil. sive L. 8. D. II. 4. legitur inde a verbis *πάτρων ἐστίν* in sch. n. ad Basil. XXVIII. 4. cap. 21. (Fabr. T. IV. p. 269.) *Ὁ* ante *δρόδας* sch. omittit. Pro *ἄλινι ὁ ἀπελεύθερος ἄμωσεν ἐξ ἐπαγωγῆς ἢ ἀντιπροφῶς μὴ εἶναι αὐτοῦ ἀπελεύθερος* sch. habet:

δὲ ὁ ἀπειλείθερος ὄμοσε (lege ὄμοσε) μὴ εἶναι αὐτοῦ ἀπειλείθερον. Pro δὲ lege πρὸς δὲν. Verba ultima εἰν ὀρκώσω κ. τ. λ. in scholio desunt.

Argumentum cap. 10. §. 9. tit. 8. lib. VII. Basil. sive L. 10. §. 9. D. II. 4. in sch. u. ad Basil. XLV. 3. cap. 7. (Fabr. T. VI. p. 102.) his verbis traditur: παῖδες λέγονται καὶ οἱ περαιτέρω τοῦ τριεγγύονου.

Cap. 18. 19. tit. 8. lib. VII. Basil. sive L. 18. 19. D. II. 4. leguntur totidem verbis apud Harm. I. 2. §. 25.

Cap. 21. tit. 8. lib. VII. Basil. sive L. 21. D. II. 4. totidem verbis legitur apud Harm. I. 2. §. 26.

Cap. 1. tit. 9. lib. VII. Basil. sive L. I. C. II. 13. (in nostris 14.) legitur usque ad verbum τιμωρεῖσθαι apud Harm. II. 9. §. 4. Pro λέγει Harm. κελύει. Pro καταφεύγοντα Harm. προσφεύγοντα. Pro πλέον τοῦ διατεταγμένου Harm. ἔξω τῶν διατεταγμένων, ut Syn. secundum not. s. et t. Pro τιμωρεῖσθαι Harm. male τιμωρεῖσθω.

Cap. 2. tit. 9. lib. VII. Basil. sive L. 2. C. eod. legitur apud Harm. II. 9. §. 5. Pro παραινῆται Harm. παραινῆται, ut Syn. secundum not. y. Harm. τὸ εἰς οἰκίον ὄνομα, ut Cod. Coisl. Syn. et Theod. secundum not. z. Pro λαμβάνειν Harm. λαβεῖν cum Cod. Coisl. Syn. et Theod. secundum not. a. Pro παραιοκινῶ Harm. παραιοκινῶ, ut Theod. et Syn. Pro γίνεσθαι Harm. γενεσθαι, ut Theod.

Cap. 3. tit. 12. lib. VII. Basil. sive L. 2. C. VII. 40. legitur etiam lib. L. Basil. tit. 14. 15. cap. 2. (Fabr. T. VI. p. 627.) et lib. L. tit. 15. cap. 2. (in Meermannii Thes. Iur. T. V. p. 77.) ubi plura exhibentur. Ex lib. L. Basil. hausit Attaliata tit. XLVI. §. 5.

Cap. 1. tit. 16. lib. VII. Basil. sive L. I. D. II. 11. legitur apud Harm. I. 2. §. 46. Pro δεῖ Harm. habet χρῆ. In cap. 2. tit. 16. lib. VII. Basil. sive L. 2. D. II. 11. pro πλέον, quod habet Fabr. secundum not. b., πλέον iam emendavit Iensius Notit. Basil. p. LX.

In cap. 4. §. 4. eiusdem tit. sive L. 4. §. 4. D. II. 11. pro παραγραφῆς, uti habet Fabr. secundum not. n., legendum esse παραγραφαῖς, uti in Cod. Fabr. scriptum fuisse conieci, iam ante me vidit Iensius Notit. Basil. p. LX. et revera haec lectio melior est, quam παραγραφῆ, quod habet Cod. Coisl. propter sequens αὐταῖς.

Cap. 13. tit. 16. lib. VII. Basil. sive L. 13. D. II. 11. legitur apud Harm. I. 14. §. 8. Pro ἐπερωτήσει Harm. ἐπερωτήση.

Cap. 1. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. I. D. II. 12. usque ad verbum δικαιοσασθαι iisdem verbis legitur apud Harm. I. 4. §. 4.

Cap. 8. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. 8. D. II. 12. legitur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. canon. alfab. lit. H. cap. 3. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 141.) Pro ἕως Blast. μέχρι. Vocem πληρουμένης Blast. omittit. Pro ἐν φωτὶ Blast. ἐν ἡμέρᾳ, ut Cod. Coisl. et Theod. secundum not. s.

Epitomen cap. 11. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. I. C. III. 11. exhibet Harm. I. 2. §. 5.

Cap. 19. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. 3. C. III. 12. aliis verbis legitur apud Harm. I. 4. §. 5.

Inde a cap. 19. tit. 17. lib. VII. Basil. corrige numeros ad marginem repositos. Cap. 19 — 24. respondent L. 2 — 7. C. III. 12. non quidem ex nostris editionibus, sed ex vera numerandi ratione. cf. not. a. p. 315. Cap. 25. est potius L. 8. C. III. 12. et cap. 27. L. 9. C. eod.

Cap. 22. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. 5. C. III. 12. (in nostris L. 6.) totidem verbis legitur apud Harm. I. 4. §. 7. Aliter exhibetur in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. cau. alfab. lit. T. cap. 5. (in Beveregii Synod. T. II. P. II. p. 245.) ubi haec leguntur: ἐν ταῖς προλαβούσαις τοῦ πάσχα τισσαράκοντα ἡμέραις πάσα ζήτησις τῶν ἐκκλησιαστικῶν βασάνων σχολάζει.

Epitomen cap. 23. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. 6. C. III. 12. (in nostris L. 7.) exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. I. 1. (apud Beveregium I. 1. p. 245.)

Cap. 25. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. 8. C. III. 12. uti citatur a Phot. tit. VII. cap. 1. apud Voellum T. II. p. 920. (in nostris L. 10. C. eod.) usque ad verba βασάνοις ὑποβάλλεσθαι legitur apud Harm. I. 4. §. 8. Pro οὐ μόνον — ἀλλὰ καὶ Harm. habet καὶ — καί.

Cap. 26. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. 3. C. I. 4. legitur apud Balsamonem ad Phot. tit. IX. cap. 25. (apud

Voellum T. II. p. 981.) qui et hoc loco, et ad tit. VII. cap. 1. et ad tit. IX. cap. 30. (ibid. p. 920. et 1007.) fontem huius capituli esse dicit L. 3. C. I. 4. Legitur idem caput praeterea in Matthaei Mon. s. Blast. Synt. cau. alfab. lit. II. cap. 7. (apud Beveregium I. 1. p. 219.) et apud Harm. I. 4. §. 9. Pro ἡμέρα Bals. Blast. Harm. ἡμερῶν. Pro ἰδικῶς Bals. ἰδικῆς, ut Cod. Coisl. secundum not. c. Blast. et Harm. hanc vocem omittunt. Pro ἐπὶ τοῦτῳ Blast. ἐπὶ τοῦτο, ut Syn. secundum not. d. Blast. et Harm. μὴ ponunt ante καταλαβούσης et ante βασιλικῆς omittunt. Pro ἐν φυλακαῖς Harm. ἐν φυλακῇ. Blast. et Harm. inter verba ἐφόσουλός et ἐστὶν inserunt τις. Bals. et Blast. ἢ γόης omittunt. Verba ἢ μονίταν πλαστήν ἐστι καταδεξιμῶς Blast. et Harm. omittunt. Post verbum πόλεως Blast. et Harm. addunt εὐρέθη.

Cap. 27. tit. 17. lib. VII. Basil. sive L. ult. C. III. 12. (Bals. ad Phot. tit. VII. cap. 4. apud Voellum T. II. p. 926. dicit esse const. 9. C. III. 12. quae in nostris est L. 11. C. eod.) epitomen exhibet Matthaeus Mon. s. Blast. Synt. cau. alfab. lit. K. cap. 37. (apud Beveregium I. 1. p. 169.)

Argumentum cap. 9. §. 1. tit. 18. lib. VII. Basil. sive L. 9. §. 1. D. II. 13. tradit sch. c. ad Basil. XLII. 3. cap. 8. (Fabr. T. V. p. 697.) his verbis: ἐν τῷ θ'. διγύστω τοῦ γ'. ιτ. τοῦ β'. βιβλίου φησὶν, ὅτι, ἐὰν ἀστροπράτης ληγατεύσῃ μοι τοὺς λόγους αὐτοῦ, οὐκ ἀναγκάζομαι αὐτοῦ εἰδέναι (sed lege ἐκδοῦναι) οὐ γὰρ εἰμι δικαίον διάδοχος.

Epitomen breviorum cap. 18. et 19. tit. 18. lib. VII. Basil. sive L. 5. et 6. C. II. 1. exhibent cap. 36. et 37. tit. I. lib. XXIII. Basil. (Fabr. T. III. p. 229.) ex quibus hausit Attal. tit. XIX. §. 5. 6. Sed eadem, quae lib. VII. Basil. leguntur, reperis in sch. k. et l. ad Basil. XXIII. 1. cap. 36. 37. (Fabr. T. III. p. 299. 300.) Lectionis differentia inter cap. 19. h. t. et sch. k. haec est. Pro τις ἐγγῆ sch. k. ἐγγῆ τις. Pro βρεβῆα sch. k. βρέβια. Pro ἀνανεύοντος τοίνυν τοῦ δανειστοῦ πρὸς τοῦτο sch. k. ἀνανεύοντος δὲ ἐκείνου omissis verbis πρὸς τοῦτο. Pro καὶ ἴσως κερημένον τῷ κανόνι τῆς προλαβούσης διατάξεως sch. k. καὶ ἴσως λίγοντος. Verbis μαθῶν ὁ βασιλεὺς ἐδέξατο τοῦ χρεώστου τὴν αἴτησιν finitur cap. 18. h. t. in sch. k. Inter cap. 19. h. t. et sch. l. haec est lectionis differentia. Pro περὶ ἰδιωτῶν δανειστῶν sch. l. περὶ ἰδιωτικῶν δανειστῶν. Etiam sch. l. habet ἐπὶ μόνον, ut Cod. Coisl. et Syn. secundum not. n. Ut Fabr. etiam sch. l. παραγομένων. Cap. 19. h. t. in a verbis ἐκ τῶν δύο habet nonnullis insertis etiam Harm. I. 2. §. 12. Pro ἐκ τῶν δύο τούτων διατάξεων Harm. ἀπὸ τῶν δύο διατάξεων. Post ἐνάγγῃ τινὶ Harm. addit περὶ τινος, μὴ ἀποδοθέντος ἢ παραδοθέντος, δύναται ὁ ἐναγόμενος, μὴ ἔχων ἐτέρωθεν ἀποδεῖξαι, ἢ τὸ χρεὸς ἀποδοῦναι, ἢ τὴν παρακαταθήκην αὐτῷ μὴ παραδοθῆναι καλῶς ἐπιζητεῖν κ. τ. λ. ut in Basil. Pro τοῦ ἰδιώτου δανειστοῦ Harm. τοῦ ἰδιωτικοῦ δανειστοῦ, ut Syn. secundum not. t.

Cap. 4. tit. 19. lib. VII. Basil. sive L. I. C. III. 7. totidem verbis legitur apud Harm. I. 2. §. 20.

#### AD LIB. VIII.

Cap. 1. §. 3. tit. I. lib. VIII. Basil. sive L. 1. §. 3. D. III. 1. ab Harm. V. 11. §. 30. sic redditur: ὁ προκουράτωρ μὴ ἔστω ἦντων τῶν ἰ. ἐτῶν.

Cap. 14. tit. I. lib. VIII. Basil. sive L. 5. C. II. 6. legitur in sch. 22. novo ad Basil. XIV. 1. cap. 6. (edit. nostrae T. II. p. 77.) ubi lacuam pro parte exple verbis βιβ. ἢ. et apud Attal. tit. XCV. §. 1. ut iam Ruhkenius notavit (cf. not. r.). Sch. δι' ἀπληστίας. Pro τῷ οἰκίῳ συνθέμενος πρόσφυγι sch. τῷ οἰκίῳ πρό.... πρόσφυγος, quae ex loco tam emenda, quam supple. Post vocem φανεράν sch. addit τινα. Monendum est, Attal. ante φανεράν ponere ὥστε. Pro λαμβάνειν Attal. λαβεῖν.